«Ενίσχυση της Αυτοαπασχόλησης Πτυχιούχων Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Β' 
Κύκλος» της πρώτης περιόδου υποβολής (υποβολές προτάσεων Ιούλιο - 

Αύγουστο 2017). 

Στην απόφαση περιλαμβάνονται τα εξής: 

Πίνακας των δυνητικών δικαιούχων της Δράσης που προχωρούν στο Δεύτερο 
στάδιο της αξιολόγησης, με χίλια εξακόσια σαράντα έξι (1.646) επιχειρηματικά 

σχέδια, συνολικού επιχορηγούμενου προϋπολογισμού (δημόσια δαπάνη) 

42.309.711,74 ευρώ κατά απόλυτη βαθμολογική σειρά, με βάση τη συνολική προς 

διάθεση συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη αυξημένη κατά 20%, ανά ομάδα 

περιφερειών και ανά κατηγορία δικαιούχων, σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

Πίνακας χιλίων ογδόντα δύο (1.082) επιχειρηματικών σχεδίων με συνολικό 

αιτούμενο προϋπολογισμό 26.251.483,31 ευρώ, που δεν εγκρίνονται λόγω 

εξάντλησης της συνολικής προς διάθεση συγχρηματοδοτούμενης δημόσιας δαπάνης, 

λόγω βαθμολογίας, σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II. 

Επισημαίνεται ότι η παρούσα απόφαση δεν αφορά σε οριστική απόφαση